
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2013.05.27.01 
 
 
 
 

 
  Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 2013.05.27.01, o(a)    
Pregoeiro(a), Sr(a) FRANCISCO ELENILSON ALVES DA SILVA, ADJUDICA ao(s) 
licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da adjudicação. 
 
  **OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e 
constarão no termo de julgamento. 
___________________________________________________________________________
____ 
 
 
                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                               
                                                                                 
Lote:   001 - LOTE I                                                             
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 09/09/2013                                 
                                                                                 
              Adjudicado para: SOLUCOES EMPREENDEDORAS, COMERCIO E SERVICOS 
LTDA 
              - ME, pelo  menor  lance  de  R$  24.762,000  (Vinte e Quatro Mil, 
              Setecentos e Sessenta e Dois Reais).                               
                                                                                 
Lote:   002 - LOTE II                                                            
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 09/09/2013                                 
                                                                                 
              Adjudicado para: SOLUCOES EMPREENDEDORAS, COMERCIO E SERVICOS 
LTDA 
              - ME, pelo menor lance de R$ 153.790,000 (Cento e Cinquenta e Três 
              Mil, Setecentos e Noventa Reais).                                  
                                                                                 
Lote:   003 - LOTE III                                                           
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 09/09/2013                                 
                                                                                 
              Adjudicado para: SOLUCOES EMPREENDEDORAS, COMERCIO E SERVICOS 
LTDA 
              - ME, pelo  menor  lance  de  R$  66.976,000 (Sessenta e Seis Mil, 
              Novecentos e Setenta e Seis Reais).                                
                                                                                 
Lote:   004 - LOTE IV                                                            
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: ADJUDICADO em 09/09/2013                                 
                                                                                 



              Adjudicado para: SOLUCOES EMPREENDEDORAS, COMERCIO E SERVICOS 
LTDA 
              - ME, pelo  menor  lance  de  R$ 59.220,000 (Cinquenta e Nove Mil, 
              Duzentos e Vinte Reais).                                           
                                                                                 
  
 
 

 
 
 
 

  


